PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - ESTAGIÁRIOS - CIEE – Nº 01/2022 - PMCP

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia Pinto/SC,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e na forma do disposto no item 8 do Edital

nº 01/2022, CONVOCA o(s) candidato(s) inscrito(s) e aprovado(s) no PROCESSO SELETIVO

01/2022 - ESTAGIÁRIOS abaixo relacionado(s), processo de apresentação de vagas e

manifestação de interesse em ocupação da vaga na forma do Edital.

O candidato será igualmente convocado por correspondência eletrônica (e-mail

informado no ato da inscrição) e deverá comparecer no dia 13 de março às 14h00min no Setor

de Recursos Humanos, localizado na Prefeitura Municipal, para formalizar o processo de

contratação.

A ausência do candidato no ato, ensejará sua exclusão do processo seletivo. A não

aceitação da vaga expressa formalmente fará com que o candidato seja incluído ao final da lista

de classificação.

A vaga ofertada ao candidato ora convocado é destinada ao SETOR DE PROJETOS –

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, haja vista a dinâmica de trabalho

do setor.

Colocação ENSINO MÉDIO

3º Mateus Mendes Soares

Correia Pinto SC, 09 de março de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito